2

Протокол собрания граждан №2
Территориального общественного самоуправления
«_________________» Артемовского городского округа
г. Артем							     дата проведения _____________
Дата проведения собрания:
Место проведения собрания:
Время проведения:
Всего жителей, проживающих на данной территории, достигших 16 лет: ____ человек.
На собрании присутствовали ____ человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. [bookmark: l155]Об избрании председателя и секретаря собрания жителей.
2. О создании территориального общественного самоуправления «_______________________» Артемовского городского округа.
3. О принятии Устава территориального общественного самоуправления «__________________________» Артемовского городского округа.
4. Об определении границ ТОС «__________________» Артемовского городского округа.
5. О формировании инициативной группы для проведения мероприятий по созданию ТОС, назначение уполномоченного представителя инициативной группы для взаимодействия с органами местного самоуправления и населением.
6. О формировании органов ТОС «_______________________» Артемовского городского округа: Совет ТОС, председатель Совета ТОС, контрольно-ревизионный орган ТОС.

1. По первому вопросу повестки дня
СЛУШАЛИ ___________________________: Предложено председателем собрания избрать ________________________, секретарем собрания избрать ___________________________.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» ___________; «Против» ________; «Воздержались» ________.

РЕШИЛИ: председателем собрания избрать ___________________________, секретарем собрания ТОС избрать _____________________.

2. По второму вопросу повестки дня
СЛУШАЛИ ______________________ Предложено создать территориальное общественное самоуправление «______________________» Артемовского городского округа.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» _________; «Против» ______; «Воздержались» ____________.

РЕШИЛИ: создать территориальное общественное самоуправление «_________________»  Артемовского городского округа.

3.  По третьему вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ _______________________: Предложено принять Устав ТОС «______________________________» Артемовского городского округа, принятый собранием ТОС «_________________________________» Артемовского городского округа.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» _____________; «Против» 0; «Воздержались» 0.

РЕШИЛИ: принять Устав «Территориальное общественное самоуправление «____________________________» Артемовского городского округа».

4. По четвертому вопросу повестки дня:

[bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ ____________________________: определить следующие границы ТОС «______________________________»: указываются наименования улиц и номера домов.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» ______; «Против» ___; «Воздержались» ________

РЕШИЛИ: Определить границы ТОС «________________________» и обратиться в Думу Артемовского городского округа об утверждении границ ТОС «_____________».

5. По пятому вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ _______________________: Предложено сформировать инициативную группу для проведения мероприятий по созданию ТОС, назначить ______________________________________________, уполномоченным представителем инициативной группы для взаимодействия с органами местного самоуправления и населением

ГОЛОСОВАЛИ: «За» _________; «Против» ________; «Воздержались»_________

РЕШИЛИ: избрать инициативную группу для проведения мероприятий по созданию ТОС:
1.
2.
3.
4.
5.
Избрать ___________________________________ уполномоченным представителем инициативной группы для взаимодействия с органами местного самоуправления и населением.

6.По шестому вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ _________________________: Предложено сформировать органы ТОС «______________________________» Артемовского городского округа: Совет ТОС, председатель Совета ТОС, контрольно-ревизионный орган ТОС в следующем составе:

Состав Совета ТОС:

Председатель Совета ТОС:
Состав контрольно-ревизионного органа ТОС:

ГОЛОСОВАЛИ: «За» ________; «Против» _______; «Воздержались»___________.

РЕШИЛИ: сформировать органы ТОС «___________________________» Артемовского городского округа: Совет ТОС, председателя Совета ТОС, контрольно-ревизионный орган ТОС в предложенном составе.

Председатель собрания _____________________
Секретарь собрания ___________________________